


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

AKESUAR SHITUR AUTOMIETI ME TARGE GJ

D.SH.T.RR. GIIROKASTER. (Kont.shitjcJ
hate 29.07.2014)

VLERA E SHITJES AUTOMIETIT ESHTE PERDORUR
PER SHLYERJEN E KESTIT BANESES.

300.000(Treqin mije) leke

NDRYSHUAR PASURIA AP.BANIMI VLORE SI
REZULTAT | BASHKIMIT TE PASURISE NGA 2
APARTAMENTE NE NJE. ZVRPP VLORE

50%

SHTUAR AP BANIMI + 2 VENDE PARKIMI KOMUNA | 68000 (Gjashtedhjete
FARKE.(Deklaruar Kont.Porosie 2011) tete mije) Euro

RREGIENTIRANE.
NR PAS AP.95 M2
NR.PAS.GARAZH

&

50%

01.01.2014 TIRANA BANK
INTERESA NGA DEPOZITA NE

pesedhjete e tete )leke

mije) leke

GJENDJA NE LLOG.INDIVIDUALE TE PAGES DT |3 258(Tre mije e dyqint ¢

B one D |15 000 (Pesembedhiete

e e R T T e e e e i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”


















